PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Itapuí, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições  que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, INFORMA que não houve inscritos deficientes e
DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 0002/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapuí, 21 de dezembro de 2021

Antônio Álvaro de Souza
Prefeito Municipal

Cargo ENFERMEIRO

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Data Nascim.

ALINE CRISTNA LIMONI SIMIAO 4187774940369522 20/02/1984

APARECIDA DE LOURDES TOGNI 2188951480368495 22/11/1968

AUZILENE FRANCINETE CARVALHO MATOS 11903455790369247 04/07/1984

BRUNO COSTA GREGORIO DOS SANTOS 4797976020369049 07/11/1991

CAMILA FERNANDES PAIXAO ARAUJO 46159660X0369131 15/03/1990

ERIKA NISHIMARU 2287543670368883 03/02/1973

GISLAINE APARECIDA RODRIGUES DE MORAES BARBOSA 27132143 X0368827 20/12/1972

JOEDSON DA CONCEIÇÃO GARRETO SILVA 4276581350368737 22/09/1994

LIVIA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 3543912760369088 24/04/1990

LUCIANA PALEARI PICHELLI 4752781610368425 30/01/1991

MARILZA APARECIDA DE MATTOS CRUZ 21171785X0369491 26/09/1968

MURILO PERIM TOSI 46255529X0368257 09/03/1990

NATÁLIA BECALOTTO CARDOSO 4624512760368411 16/07/1990

SÍLVIA BEATRIZ VARGAS ALVES 2162409060368987 09/03/1983

VANESSA CAROLINA MURCIA GREGOLIM 3228874220369290 26/10/1979

15Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Cargo PROFESSOR DE ARTE

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Data Nascim.

CAMILA ADRIELI RODRIGUES LIMA 4710360180369593 24/08/1990

GRACIELA APARECIDA GIANGIACOMO 4229370460369482 27/12/1986

2Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Data Nascim.

ADRIANA DE PAULA 3075844830368916 19/03/1972

ANA MARIA THEODORO BORTOLUCCI 115073300368884 29/08/1958

ANDREIA FERNANDA MELLO DA SILVA 42294416940369262 03/06/1982

ANTONIO DONIZETI MONTEIRO 87621090368259 19/03/1956

BRUNA GRAZIELI DAINESE SILVA 49628602X0368857 15/01/1993

CARLOS EDUARDO PEREIRA CARVALHO 4039508430368437 16/07/1994

CHRISTIAN CHARLES BASTO DA SILVA 4878576530369195 23/05/1993

CLAUDINEIA DE MELO 32885749X0368331 18/11/1978

CORA VALQUIRIA RIBEIRO VERNIER 2434113840368881 12/03/1976

CRISTIANE TELES DA SILVA 2770082110368393 27/03/1976

DEBORA FAGA ARAUJO SANTOS 41324748X0368770 20/05/1988

EDIMARA ROSA ALVES 3359475910369288 20/08/1980

EDINALBA DOS SANTOS 2817312140369231 02/10/1974

GABRIEL MANASSES DA SILVA 4901389370368939 23/10/1993

HOSANA APARECIDA CAMPOS 6234305260369257 01/09/1983

JONATHAS HIGOR DA SILVA COSTA 45155608020368784 14/04/1997

JUSSARA CAROLINA  PEREIRA 5985302040368724 26/09/2001

LUCIA BISPO SOARES 4137304870368256 08/11/1984

MAIARA DE LIMA BASILIO 40452042X0368713 30/05/1995

MÁRCIA CRISTINA CRUZ 330368670 27/11/1979

MARCOS ANTONIO APARECIDO CARNEIRO 4100026160368722 02/04/1986

MARIA ANGELICA OLIVEIRA BAESSA 32588377040368209 22/02/1977

MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO CAMPONEZ 262971350369277 10/09/1971

MARIA CLAUDIA PEREIRA 2201246440368193 24/02/1973

NAIR VANESSA ZAGO AUGUSTO 4229405130369236 12/12/1983

ODIRLEI APARECIDO DA SILVA 3438775940369238 11/11/1978

ROSANA APARECIDA DE BRITO 4530770180368785 14/07/1986

ROSANA APARECIDA DE FREITAS 4455079010369309 11/05/1989

ROSANA PALOMO DE SOUZA 4624283330368915 03/11/1989

SANDRA REGINA DOMINGUINHO 4486215510368387 09/11/1988

30Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Cargo TÉCNICO EM RADIOLOGIA (RAIO X)

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Data Nascim.

ALMIR ROGÉRIO COELHO 3497453040368791 11/03/1983

ANA PAULA ESPOSTO 4490218410369045 27/01/1989

ANDRÉ MARTINELLI FERREIRA 4458917740368895 28/07/1984

CAROLAINE OLIVEIRA SAMPAIO 5505008560368932 16/01/1998

DARCIO FRANCISCO 3497484080368867 17/05/1982

EDSON DA SILVA ANTÔNIO 5625212150368714 26/05/1999

ELIANE MARIA DA SILVA 4229361940369313 27/08/1987

GEOVANA PEREIRA DOS SANTOS 4952416960368250 03/05/1999

HÉRICO MARCONDES DA SILVA OLIVEIRA 4871063980368919 12/03/1992

KATIA DE CÁSSIA ALBUQUERQUE SARTORI 4025911730368206 17/01/1994

LEANDRO TOMAZ ANJOS 302573630368204 28/08/1981

MURILO NASCIMENTO DE LIMA 4655036270369198 11/02/1990

PRISCILA CUNHA THEODORO 4202414980368345 18/11/1987

RONALDO PIVANTI 4490244280368614 13/05/1989

SILVIA PEREIRA CALHEIROS DA SILVA 1942401500368706 11/03/1971

SUELLEM CRISTINA PEREIRA 3299469480368229 07/10/1983

VIVIANE DOMINGOS FERRUCHI 3307992280368942 31/10/1981

WARLEY GOMES DE ARAÚJO 140087610368537 05/12/1989

18Qtd. Candidatos:

65Total Candidatos: